

M A Entreprise ApS

Landsbygaden 21
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2018

Rosa-Lina Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M A Entreprise ApS

Landsbygaden 21

2630 Taastrup

Telefonnummer: 29997700

e-mailadresse: ma_transport@outlook.com

CVR-nr: 37215686

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med transport og handel med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 193.523. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.994.298	1.904.383
Personaleomkostninger	1	-1.795.936	-1.357.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.725	-30.475
Andre driftsomkostninger		76.575	-291.599
Resultat af ordinær primær drift		253.212	224.909
Øvrige finansielle omkostninger		-2.104	-8.958
Ordinært resultat før skat		251.108	215.951
Skat af årets resultat	2	-57.585	-48.312
Årets resultat		193.523	167.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.523	167.639
I alt		193.523	167.639

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.950	91.425
Materielle anlægsaktiver i alt	3	120.950	91.425
Anlægsaktiver i alt		120.950	91.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.223	122.323
Periodeafgrænsningsposter		0	5.700
Tilgodehavender i alt		309.223	128.023
Likvide beholdninger		668.927	897.325
Omsætningsaktiver i alt		978.150	1.025.348
Aktiver i alt		1.099.100	1.116.773

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.000	6.000
Overført resultat		361.162	167.639
Egenkapital i alt		417.162	223.639
Hensættelse til udskudt skat		26.609	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.292	83.030
Skyldig selskabsskat		30.976	48.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.026	421.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.035	139.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.329	693.134
Gældsforpligtelser i alt		655.329	893.134
Passiver i alt		1.099.100	1.116.773

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.000	167.639	0	223.639
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	193.523	0	193.523
Egenkapital, ultimo	50.000	6.000	361.162	0	417.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.365.033	1.193.407
Pensionsbidrag	205.419	103.538
Andre omkostninger til social sikring	225.484	60.455
	<u>1.795.936</u>	<u>1.357.400</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	30.976	48.312
Ændring af udskudt skat	26.609	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.585</u>	<u>48.312</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	121.900
Tilgang	315.115
Afgang	-290.115
Kostpris ultimo	<u>146.900</u>
Af- og nedskrivning primo	-30.475
Årets afskrivning	-21.725
Tilbageførsel ved afgang	26.250
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-25.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.950</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 2.665.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	5	3